
ワクチン・検査パッケージ [一般発売 ]注意事項

「ワクチン・検査パッケージ」技術実証チケット受付で当選された方は、以下
の①、②のどちらかと③を公演当日、ご持参・ご明示が必須となります。
確実に条件を満たすことをご確認のうえ、お申込みください。

①12/11( 土 ) 公演にご参加の方は11/28( 日 )、12/12( 日 ) 公演にご参加
の方は11/29( 月 ) までに新型コロナワクチン2回目を接種済みであること
を示すワクチン接種証明 (予防接種済証、ワクチン接種証明書及び接種記録書 )
※原本・コピーのみ可 (写真不可 )

②ワクチン接種完了 (2回接種 )から 2週間が経過していない、もしくは未接
種の方は、PCR検査の結果が陰性であることを証明する証明書 (公演日から
遡って3日以内の陰性証明書 )
※12/11( 土 ) 公演にご参加の方は12/8( 水 )、12/12( 日 ) 公演にご参加の
方は12/9( 木 ) 以降の検査証明書
※名前記載必須／原本・コピーのみ可 (写真・メール不可 )

③本人確認書類を以下 (1) ～ (10) より、1点お持ちください。
※全て顔写真付き／原本のみ可 (コピーや写真不可・有効期限切れ不可 )

(1) 運転免許証
(2) 運転経歴証明書 ※交付年月日が平成24年 4月 1日以降のもの
(3) パスポート
(4) マイナンバーカード
(5) 住民基本台帳カード
(6) 在留カード
(7) 特別永住者証明書
(8) 身体障害者手帳
(9) 精神障害者保険福祉手帳
(10) 療育手帳

※6歳以上、12歳未満の方は、保護者・引率者同伴であれば、上記の証明書
は必要ありません。
※PCR検査等の検査費用及び証明書発行費用は、お客様負担となりますので
ご了承ください。
※上記①②の接種済証・陰性証明書等をコピーでお持ちの場合、記載内容が確
認できるように印刷をお願いいたします。
※「ワクチン接種証明書／PCR陰性確認証明書」「本人確認書類」をお忘れに
なられたお客様は、いかなる場合でもご入場いただけません。
※ご入場いただけなかった場合でも、検査費用、チケット代金の払い戻し、旅
費保証等一切の保証はできかねますので、あらかじめご了承ください。
また「本人確認書類」及び「ワクチン接種証明書／PCR陰性確認証明書」は
事前に提示しているもの以外、無効とさせていただきます。
※公演終了後、「技術実証アンケート」に必ずご回答いただきますよう、お願
いいたします。

引き続き、新型コロナウイルス感染防止対策を徹底し、ご来場される皆様、出
演者、スタッフ、関係各位の皆様の安全・安心を最優先に考え、準備を進めて
まいります。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【ワクチン・検査パッケージについて】
内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室
https://corona.go.jp/package/

https://corona.go.jp/package/

